АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-fp  ИШ/сР 2018 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы
администрации города Рязани от 13.02.2007 № 435 «О городской комиссии

по безопасности дорожного движения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова»,

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав городской комиссии по безопасности дорожного

движения» к постановлению главы администрации города Рязани от 13.02.2007 № 435

«О городской комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений

главы администрации города Рязани от 01.06.2007 № 1659, от 01.08.2007 № 2607,

постановлений администрации города Рязани от 30.06.2009 № 4822, от 08.10.2012 № 5155,

от 31.01.2014 № 319, от 30.03.2015 № 1346, от 17.04.2015 № 1717, от 22.12.2016 № 5752,

от 10.04.2018 № 1399) изменение, изложив должность Луканцова Владимира Владимировича

в следующей редакции: «заместитель главы администрации».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о городской комиссии по безопасности

дорожного движения» к постановлению главы администрации города Рязани от 13.02.2007

№ 435 «О городской комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции

постановлений главы администрации города Рязани от 01.06.2007 № 1659, от 01.08.2007

№ 2607, постановлений администрации города Рязани от 30.06.2009 № 4822, от 08.10.2012

№5155, от 31.01.2014 № 319, от 30.03.2015 № 1346, от 17.04.2015 № 1717, от 22.12.2016

№ 5752, от 10.04.2018 № 1399) следующие изменения:

2.1. В абзаце третьем пункта 6 слова «и.о. заместителя главы администрации» заменить

словами «заместителя главы администрации».

2.2. В абзаце пятом пункта 6 слова «документационного обеспечения» заменить словом

«делами».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации